
15 августа 2022 года  №50/3-5 
с. Шаран 

 
Об утверждении текста избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1 
11 сентября 2022 года 

 
Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан                          

от 19 апреля 2022 года №213/68-6 возложены полномочия избирательной 

комиссии муниципального района Шаранский район                                     

Республики Башкортостан, решила: 

утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №1 (приложение №1) на русском 

языке. 

 
 
 

Председатель      Р.У. Закиров 
 
 
Секретарь       Р.А. Латыпова 

 
  



 Приложение №1 
к решению территориальной  

избирательной комиссии 
муниципального района  

Шаранский район  
Республики Башкортостан 

от 15 августа 2022 года №50/3-5  

 
 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных 
выборах депутата Совета муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному 
округу №1 

  

ЛУТФУЛЛИНА 
Гульфина 

Файрузовна 

1991 года рождения; Республика Башкортостан, Шаранский 
район, с.Барсуково; директор МБОУ «Шаранский историко-
краеведческий музей» муниципального района Шаранский 
район Республики Башкортостан; выдвинута Всероссийской 
политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

ПРАВЕДНИКОВА 
Лариса 

Александровна  
 
 
 

РАКИПОВ 
Тимур Фаритович 

1965 года рождения; Республика Башкортостан, г.Уфа; 
пенсионер; выдвинута Политической партией ЛДПР – 
Либерально-демократическая партия России; член 
Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая 
партия России 
 
1995 года рождения; Республика Башкортостан, г.Уфа; 
домохозяин; выдвинут Социалистической политической 
партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 
ПРАВДУ»; член партии Социалистической политической 
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 
ПРАВДУ» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


